rom. din Lipova (Lippa) având a se prezenta
în careva duminecă ori sărbătoare în sf. biserică din
Alioş spre a-şi arătă desteritatea în cântare şi tipic.

Dat din şedinţa Comitetului parohial ţinută în
Alioş la 1/14 dec. 1913.

Avesalon Ţucra Niculae Savi
preş. com. par. not. com. par.

In conţelegere cu Fabritiu Manuilă inspector de scoale
' — • — 3—3

Pentru îndeplinirea definitivă a postului al îl-lea
învăţâtoresc-cantoral dela şcoala gr. or. rom.